
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

 THS  Mimar 8505 4 2 2

 THS  Mühendis 8500 7 2 3 6 1 12

AH Avukat 5935 1 3 3 2 5 2 15

 THS  İstatistikçi 8570 1 1 1

 THS  Çözümleyici 6540 1 3 4 17 26 3 53

 THS  Grafiker 8780 1 1 6 7

GİH Mütercim 6430 3 3 5 11

 THS  Şehir Plancısı 8535 6 6

 THS  Teknik Ressam 8860 1 1 1 3

 THS  Tekniker 8750 2 1 2 5

 THS  Programcı 6535 3 5 17 22 45 3 92

 THS   Teknisyen  8790 7 5 6 10 11 32

  GENEL TOPLAM  18 15 40 54 94 32 11 239

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 SHS 8400 Hemşire 1 1 5 7

ADIYAMAN MERKEZ  114014 SHS 8400 Hemşire 1 3 2 2 8

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 SHS 8400 Hemşire 1 2 4 2 1 10

AĞRI MERKEZ  116743 SHS 8400 Hemşire 2 1 1 3 3 10

AMASYA MERKEZ  117521 SHS 8400 Hemşire 4 2 3 9

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 SHS 8400 Hemşire 4 1 1 2 1 1 10

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 1 2 6

ARTVİN MERKEZ  125358 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 2 5

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 SHS 8400 Hemşire 1 1 2

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 2 7

BİLECİK  MERKEZ  130608 SHS 8400 Hemşire 1 1

BİNGÖL MERKEZ  131256 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 2 7

BİTLİS  MERKEZ  131925 SHS 8400 Hemşire 3 1 1 3 4 12

BOLU MERKEZ  132441 SHS 8400 Hemşire 1 3 4

BURDUR  MERKEZ  133637 SHS 8400 Hemşire 1 2 3

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 3

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 SHS 8400 Hemşire 2 1 1 2 6

ÇANKIRI  MERKEZ  137887 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 5

ÇORUM MERKEZ  138868 SHS 8400 Hemşire 4 3 1 8

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 SHS 8400 Hemşire 2 1 1 3 1 8

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 SHS 8400 Hemşire 3 3 2 2 10

EDİRNE  MERKEZ  143199 SHS 8400 Hemşire 2 2

ELAZIĞ MERKEZ  144729 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 5 9

ERZİNCAN MERKEZ  145627 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 5

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 1 2 3 2 13

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 3

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 SHS 8400 Hemşire 2 1 1 2 1 7

GİRESUN  MERKEZ  151059 SHS 8400 Hemşire 1 2 3 2 8

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 SHS 8400 Hemşire 1 2 3 2 8

HAKKARİ MERKEZ  153130 SHS 8400 Hemşire 2 3 5

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 SHS 8400 Hemşire 2 1 2 2 3 2 12

ISPARTA  MERKEZ  155104 SHS 8400 Hemşire 1 1 8 2 1 13

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 SHS 8400 Hemşire 2 2 2 1 3 2 12

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 SHS 8400 Hemşire 5 1 3 1 9 3 5 27

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 SHS 8400 Hemşire 3 1 1 2 1 8

KARS  MERKEZ  166711 SHS 8400 Hemşire 1 3 5 2 11

KASTAMONU  MERKEZ  168220 SHS 8400 Hemşire 1 4 8 1 14

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 3 5 2 13

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 SHS 8400 Hemşire 2 2

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 1 4

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 SHS 8400 Hemşire 1 1 3 1 1 7

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 SHS 8400 Hemşire 2 1 2 8 4 17

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 3 2 1 9

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 2 3 9

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 SHS 8400 Hemşire 1 1 4 6

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 6 1 11

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 SHS 8400 Hemşire 7 1 8

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 SHS 8400 Hemşire 2 1 3

MUŞ MERKEZ  187711 SHS 8400 Hemşire 1 2 8 1 12

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 4

NİĞDE MERKEZ  189531 SHS 8400 Hemşire 1 1 3 5

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 SHS 8400 Hemşire 4 5 1 10

RİZE MERKEZ  193096 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 1 4 1 9

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 SHS 8400 Hemşire 2 1 3 1 7

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 SHS 8400 Hemşire 1 1 3 3 8

SİİRT  MERKEZ  196853 SHS 8400 Hemşire 1 6 1 1 9

SİNOP MERKEZ  197775 SHS 8400 Hemşire 6 6 2 14

SİVAS  MERKEZ  198719 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 6 5 2 16

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 3 6

TOKAT MERKEZ  201380 SHS 8400 Hemşire 1 1 5 6 1 14

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 1 1 3 8

TUNCELİ MERKEZ  205066 SHS 8400 Hemşire 4 3 7

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 SHS 8400 Hemşire 1 1 1 2 1 1 7

UŞAK MERKEZ  206704 SHS 8400 Hemşire 1 1

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 SHS 8400 Hemşire 4 1 3 8

YOZGAT MERKEZ  208416 SHS 8400 Hemşire 2 5 2 9

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 5

AKSARAY MERKEZ  221014 SHS 8400 Hemşire 1 3 1 5

KARAMAN MERKEZ  221038 SHS 8400 Hemşire 1 1 2

KIRIKKALE MERKEZ  221051 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 4

BATMAN  MERKEZ  231938 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 2 6

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 1 2 7
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BARTIN MERKEZ  265324 SHS 8400 Hemşire 1 1 2

ARDAHAN  MERKEZ  278344 SHS 8400 Hemşire 1 1 2 4

IĞDIR  MERKEZ  278871 SHS 8400 Hemşire 1 1 3 5

YALOVA MERKEZ  353754 SHS 8400 Hemşire 1 1 2

KARABÜK MERKEZ  353646 SHS 8400 Hemşire 1 2 2 5

KİLİS  MERKEZ  353705 SHS 8400 Hemşire 2 1 3

OSMANİYE  MERKEZ  378835 SHS 8400 Hemşire 1 2 3

DÜZCE  MERKEZ  815135 SHS 8400 Hemşire 2 1 1 1 1 6

52 31 50 29 199 129 110 600

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

AĞRI MERKEZ  116743 AH 5935 Avukat 1 1

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 AH 5935 Avukat 1 1

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 AH 5935 Avukat 2 2

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 AH 5935 Avukat 1 1

ÇANKIRI  MERKEZ  137887 AH 5935 Avukat 1 1

ERZİNCAN MERKEZ  145627 AH 5935 Avukat 1 1

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 AH 5935 Avukat 1 1

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 AH 5935 Avukat 1 1

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 AH 5935 Avukat 1 1

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 AH 5935 Avukat 1 1 2

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 AH 5935 Avukat 1 1

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 AH 5935 Avukat 1 1

SİİRT  MERKEZ  196853 AH 5935 Avukat 1 1

SİNOP MERKEZ  197775 AH 5935 Avukat 1 1

SİVAS  MERKEZ  198719 AH 5935 Avukat 1 1

UŞAK MERKEZ  206704 AH 5935 Avukat 1 1

KARABÜK MERKEZ  353646 AH 5935 Avukat 1 1

KİLİS  MERKEZ  353705 AH 5935 Avukat 1 1

DÜZCE  MERKEZ  815135 AH 5935 Avukat 1 1

2 19 21

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 SHS 8175 Fizyoterapist 4 5 9

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 SHS 8175 Fizyoterapist 2 2

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 SHS 8175 Fizyoterapist 3 3

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 SHS 8175 Fizyoterapist 2 2

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 SHS 8175 Fizyoterapist 1 1

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 SHS 8175 Fizyoterapist 1 1

TOKAT MERKEZ  201380 SHS 8175 Fizyoterapist 1 1

4 15 19

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 THS 8505 Mimar 1 1

AĞRI MERKEZ  116743 THS 8505 Mimar 1 1

ARTVİN MERKEZ  125358 THS 8505 Mimar 1 1

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 THS 8505 Mimar 1 1

BİLECİK  MERKEZ  130608 THS 8505 Mimar 1 1

BİNGÖL MERKEZ  131256 THS 8505 Mimar 1 1

BOLU MERKEZ  132441 THS 8505 Mimar 1 1

ELAZIĞ MERKEZ  144729 THS 8505 Mimar 1 1

ERZİNCAN MERKEZ  145627 THS 8505 Mimar 1 1

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 THS 8505 Mimar 1 1

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 THS 8505 Mimar 1 1

ISPARTA  MERKEZ  155104 THS 8505 Mimar 1 1

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 THS 8505 Mimar 1 1

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 THS 8505 Mimar 1 1

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 THS 8505 Mimar 1 1

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 THS 8505 Mimar 1 1

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 THS 8505 Mimar 1 1

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 THS 8505 Mimar 1 1

NİĞDE MERKEZ  189531 THS 8505 Mimar 1 1

RİZE MERKEZ  193096 THS 8505 Mimar 1 1

SİNOP MERKEZ  197775 THS 8505 Mimar 1 1

SİVAS  MERKEZ  198719 THS 8505 Mimar 1 1

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 THS 8505 Mimar 1 1

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 THS 8505 Mimar 1 1

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 THS 8505 Mimar 1 1

AKSARAY MERKEZ  221014 THS 8505 Mimar 1 1

KIRIKKALE MERKEZ  221051 THS 8505 Mimar 1 1

BARTIN MERKEZ  265324 THS 8505 Mimar 1 1

OSMANİYE  MERKEZ  378835 THS 8505 Mimar 1 1

DÜZCE  MERKEZ  815135 THS 8505 Mimar 1 1

15 1 5 9 30

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 THS 8500 Mühendis 1 1 2 4

ADIYAMAN MERKEZ  114014 THS 8500 Mühendis 1 1 2

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 THS 8500 Mühendis 1 1 2

AĞRI MERKEZ  116743 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

AMASYA MERKEZ  117521 THS 8500 Mühendis 1 1 2

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 THS 8500 Mühendis 1 1

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

ARTVİN MERKEZ  125358 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 THS 8500 Mühendis 1 1

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

BİLECİK  MERKEZ  130608 THS 8500 Mühendis 1 1 2

BİNGÖL MERKEZ  131256 THS 8500 Mühendis 1 1

BİTLİS  MERKEZ  131925 THS 8500 Mühendis 1 2 3

BOLU MERKEZ  132441 THS 8500 Mühendis 1 1

BURDUR  MERKEZ  133637 THS 8500 Mühendis 1 1

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 THS 8500 Mühendis 1 1 2

GENEL TOPLAM
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ÇANKIRI  MERKEZ  137887 THS 8500 Mühendis 1 1 2

ÇORUM MERKEZ  138868 THS 8500 Mühendis 1 1

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

EDİRNE  MERKEZ  143199 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

ERZİNCAN MERKEZ  145627 THS 8500 Mühendis 2 1 3

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 THS 8500 Mühendis 1 1 2

GİRESUN  MERKEZ  151059 THS 8500 Mühendis 1 1

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 THS 8500 Mühendis 2 2

HAKKARİ MERKEZ  153130 THS 8500 Mühendis 1 1 2

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 THS 8500 Mühendis 1 1 2

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 THS 8500 Mühendis 1 1 2

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 THS 8500 Mühendis 1 1 1 1 4

KARS  MERKEZ  166711 THS 8500 Mühendis 2 2

KASTAMONU  MERKEZ  168220 THS 8500 Mühendis 1 1

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 THS 8500 Mühendis 1 1 2

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 THS 8500 Mühendis 1 1 2

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 THS 8500 Mühendis 1 2 3

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 THS 8500 Mühendis 1 1

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 THS 8500 Mühendis 1 1 2

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 THS 8500 Mühendis 1 1 2

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 THS 8500 Mühendis 1 1 2

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 THS 8500 Mühendis 1 1

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 THS 8500 Mühendis 1 1 2

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 THS 8500 Mühendis 1 1

MUŞ MERKEZ  187711 THS 8500 Mühendis 1 1

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 THS 8500 Mühendis 1 1

NİĞDE MERKEZ  189531 THS 8500 Mühendis 1 1

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 THS 8500 Mühendis 1 2 3

RİZE MERKEZ  193096 THS 8500 Mühendis 2 2

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 THS 8500 Mühendis 1 1

SİİRT  MERKEZ  196853 THS 8500 Mühendis 1 1 2

SİNOP MERKEZ  197775 THS 8500 Mühendis 1 1 2

SİVAS  MERKEZ  198719 THS 8500 Mühendis 1 1

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 THS 8500 Mühendis 1 1

TOKAT MERKEZ  201380 THS 8500 Mühendis 1 1

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 THS 8500 Mühendis 1 1 2

TUNCELİ MERKEZ  205066 THS 8500 Mühendis 1 1 2

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 THS 8500 Mühendis 1 1

UŞAK MERKEZ  206704 THS 8500 Mühendis 1 1 2

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 THS 8500 Mühendis 1 1 2

YOZGAT MERKEZ  208416 THS 8500 Mühendis 1 1

AKSARAY MERKEZ  221014 THS 8500 Mühendis 1 1 1 3

KARAMAN MERKEZ  221038 THS 8500 Mühendis 1 1

KIRIKKALE MERKEZ  221051 THS 8500 Mühendis 1 1 2

BATMAN  MERKEZ  231938 THS 8500 Mühendis 1 1

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 THS 8500 Mühendis 2 1 3

BARTIN MERKEZ  265324 THS 8500 Mühendis 2 1 3

ARDAHAN  MERKEZ  278344 THS 8500 Mühendis 1 1

YALOVA MERKEZ  353754 THS 8500 Mühendis 1 1

KARABÜK MERKEZ  353646 THS 8500 Mühendis 1 1 2

KİLİS  MERKEZ  353705 THS 8500 Mühendis 1 1 2

33 15 21 28 33 130

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 SHS 8155 Psikolog 10 10

ADIYAMAN MERKEZ  114014 SHS 8155 Psikolog 5 5

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 SHS 8155 Psikolog 5 5

AĞRI MERKEZ  116743 SHS 8155 Psikolog 10 10

AMASYA MERKEZ  117521 SHS 8155 Psikolog 6 6

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 SHS 8155 Psikolog 2 20 22

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 SHS 8155 Psikolog 10 10

ARTVİN MERKEZ  125358 SHS 8155 Psikolog 5 5

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 SHS 8155 Psikolog 5 5

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 SHS 8155 Psikolog 7 7

BİLECİK  MERKEZ  130608 SHS 8155 Psikolog 3 3

BİNGÖL MERKEZ  131256 SHS 8155 Psikolog 10 10

BİTLİS  MERKEZ  131925 SHS 8155 Psikolog 10 10

BOLU MERKEZ  132441 SHS 8155 Psikolog 2 2

BURDUR  MERKEZ  133637 SHS 8155 Psikolog 2 2

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 SHS 8155 Psikolog 1 5 6

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 SHS 8155 Psikolog 6 6

ÇANKIRI  MERKEZ  137887 SHS 8155 Psikolog 6 6

ÇORUM MERKEZ  138868 SHS 8155 Psikolog 10 10

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 SHS 8155 Psikolog 5 5

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 SHS 8155 Psikolog 15 15

EDİRNE  MERKEZ  143199 SHS 8155 Psikolog 4 4

ELAZIĞ MERKEZ  144729 SHS 8155 Psikolog 5 5

ERZİNCAN MERKEZ  145627 SHS 8155 Psikolog 4 4

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 SHS 8155 Psikolog 10 10

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 SHS 8155 Psikolog 3 3

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 SHS 8155 Psikolog 1 3 4

GİRESUN  MERKEZ  151059 SHS 8155 Psikolog 5 1 6

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 SHS 8155 Psikolog 5 5

HAKKARİ MERKEZ  153130 SHS 8155 Psikolog 5 5

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 SHS 8155 Psikolog 5 5

ISPARTA  MERKEZ  155104 SHS 8155 Psikolog 4 4

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 SHS 8155 Psikolog 10 10

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 SHS 8155 Psikolog 35 35

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 SHS 8155 Psikolog 10 10

KARS  MERKEZ  166711 SHS 8155 Psikolog 10 10

KASTAMONU  MERKEZ  168220 SHS 8155 Psikolog 15 15

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 SHS 8155 Psikolog 9 9

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 SHS 8155 Psikolog 3 3

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 SHS 8155 Psikolog 3 3

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 SHS 8155 Psikolog 6 6

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 SHS 8155 Psikolog 14 14

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 SHS 8155 Psikolog 4 1 5
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P

LA
M

  

SA
Y

I

GENEL TOPLAM

 İLİ  İLÇESİ 



MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 SHS 8155 Psikolog 7 7

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 SHS 8155 Psikolog 5 1 6

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 SHS 8155 Psikolog 15 15

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 SHS 8155 Psikolog 12 1 13

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 SHS 8155 Psikolog 5 5

MUŞ MERKEZ  187711 SHS 8155 Psikolog 17 17

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 SHS 8155 Psikolog 3 3

NİĞDE MERKEZ  189531 SHS 8155 Psikolog 3 3

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 SHS 8155 Psikolog 11 11

RİZE MERKEZ  193096 SHS 8155 Psikolog 3 3

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 SHS 8155 Psikolog 3 3

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 SHS 8155 Psikolog 10 10

SİİRT  MERKEZ  196853 SHS 8155 Psikolog 10 10

SİNOP MERKEZ  197775 SHS 8155 Psikolog 12 12

SİVAS  MERKEZ  198719 SHS 8155 Psikolog 14 14

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 SHS 8155 Psikolog 3 3

TOKAT MERKEZ  201380 SHS 8155 Psikolog 13 13

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 SHS 8155 Psikolog 5 5

TUNCELİ MERKEZ  205066 SHS 8155 Psikolog 6 6

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 SHS 8155 Psikolog 12 12

UŞAK MERKEZ  206704 SHS 8155 Psikolog 7 7

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 SHS 8155 Psikolog 15 15

YOZGAT MERKEZ  208416 SHS 8155 Psikolog 6 6

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 SHS 8155 Psikolog 6 6

AKSARAY MERKEZ  221014 SHS 8155 Psikolog 3 3

BAYBURT MERKEZ  221026 SHS 8155 Psikolog 2 2

KARAMAN MERKEZ  221038 SHS 8155 Psikolog 3 3

KIRIKKALE MERKEZ  221051 SHS 8155 Psikolog 3 3

BATMAN  MERKEZ  231938 SHS 8155 Psikolog 8 8

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 SHS 8155 Psikolog 9 9

BARTIN MERKEZ  265324 SHS 8155 Psikolog 3 3

ARDAHAN  MERKEZ  278344 SHS 8155 Psikolog 7 7

IĞDIR  MERKEZ  278871 SHS 8155 Psikolog 4 4

YALOVA MERKEZ  353754 SHS 8155 Psikolog 2 2

KARABÜK MERKEZ  353646 SHS 8155 Psikolog 4 4

KİLİS  MERKEZ  353705 SHS 8155 Psikolog 4 4

OSMANİYE  MERKEZ  378835 SHS 8155 Psikolog 1 3 4

DÜZCE  MERKEZ  815135 SHS 8155 Psikolog 4 4

3 1 1 591 4 600

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 7 11

ADIYAMAN MERKEZ  114014 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 5 9

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

AĞRI MERKEZ  116743 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 3 5

AMASYA MERKEZ  117521 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 20 21 42

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

ARTVİN MERKEZ  125358 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 5 9

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 4 8

BİLECİK  MERKEZ  130608 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

BİNGÖL MERKEZ  131256 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

BİTLİS  MERKEZ  131925 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

BOLU MERKEZ  132441 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

BURDUR  MERKEZ  133637 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 5 10 15

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ÇANKIRI  MERKEZ  137887 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ÇORUM MERKEZ  138868 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 5 7

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 5 9

EDİRNE  MERKEZ  143199 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ELAZIĞ MERKEZ  144729 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ERZİNCAN MERKEZ  145627 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 1 2 4

GİRESUN  MERKEZ  151059 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 3 6

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

HAKKARİ MERKEZ  153130 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 4 8

ISPARTA  MERKEZ  155104 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 6 5 11

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 1 33 40 75

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 14 10 25

KARS  MERKEZ  166711 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

KASTAMONU  MERKEZ  168220 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 4 8

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 9 10 19

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 2 5

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 5 5 10

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 2 6

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 5 8

MUŞ MERKEZ  187711 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

NİĞDE MERKEZ  189531 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 4 5 9

RİZE MERKEZ  193096 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 5 5 10

SİİRT  MERKEZ  196853 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

SİNOP MERKEZ  197775 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 2 4

 SOSYAL ÇALIŞMACI  UNVANINDA  MÜNHAL KADROLARI
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I

 SINIF   KADRO KODU  KADRO UNVANI  

GENEL TOPLAM

 İLİ  İLÇESİ KURUM KODU
DERECELERE GÖRE MÜNHAL KADROLAR



SİVAS  MERKEZ  198719 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

TOKAT MERKEZ  201380 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 5 8

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

TUNCELİ MERKEZ  205066 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 3 6

UŞAK MERKEZ  206704 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 5 7

YOZGAT MERKEZ  208416 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 5 5 10

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 3 4 7

AKSARAY MERKEZ  221014 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

BAYBURT MERKEZ  221026 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

KARAMAN MERKEZ  221038 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

KIRIKKALE MERKEZ  221051 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

BATMAN  MERKEZ  231938 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 1 2 4

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

BARTIN MERKEZ  265324 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

ARDAHAN  MERKEZ  278344 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

IĞDIR  MERKEZ  278871 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

YALOVA MERKEZ  353754 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

KARABÜK MERKEZ  353646 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

KİLİS  MERKEZ  353705 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

OSMANİYE  MERKEZ  378835 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 2 3 5

DÜZCE  MERKEZ  815135 SHS 6340 Sosyal Çalışmacı 1 3 4

1 2 3 261 333 600

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 THS 8750 Tekniker 1 1

ADIYAMAN MERKEZ  114014 THS 8750 Tekniker 2 1 3

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 THS 8750 Tekniker 1 1

AĞRI MERKEZ  116743 THS 8750 Tekniker 1 2 3

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 THS 8750 Tekniker 2 1 1 4

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 THS 8750 Tekniker 1 1 1 1 4

ARTVİN MERKEZ  125358 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 THS 8750 Tekniker 1 1 2

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 THS 8750 Tekniker 2 2 2 6

BİLECİK  MERKEZ  130608 THS 8750 Tekniker 1 1 2

BİTLİS  MERKEZ  131925 THS 8750 Tekniker 1 1 2

BOLU MERKEZ  132441 THS 8750 Tekniker 1 2 3

BURDUR  MERKEZ  133637 THS 8750 Tekniker 1 1 2

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 THS 8750 Tekniker 2 1 3

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 THS 8750 Tekniker 1 1 2

ÇORUM MERKEZ  138868 THS 8750 Tekniker 1 1 2

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 THS 8750 Tekniker 1 1 2

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 THS 8750 Tekniker 1 1

EDİRNE  MERKEZ  143199 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 THS 8750 Tekniker 1 1

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 THS 8750 Tekniker 1 1 1 1 4

GİRESUN  MERKEZ  151059 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 THS 8750 Tekniker 1 1 2

HAKKARİ MERKEZ  153130 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 THS 8750 Tekniker 3 3

ISPARTA  MERKEZ  155104 THS 8750 Tekniker 1 1 2

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 THS 8750 Tekniker 1 1

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 THS 8750 Tekniker 4 3 3 1 11

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 THS 8750 Tekniker 1 1 1 1 1 5

KARS  MERKEZ  166711 THS 8750 Tekniker 1 2 3

KASTAMONU  MERKEZ  168220 THS 8750 Tekniker 1 1

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 THS 8750 Tekniker 1 1

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 THS 8750 Tekniker 2 2

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 THS 8750 Tekniker 1 2 3

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 THS 8750 Tekniker 2 1 1 4

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 THS 8750 Tekniker 2 1 3

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 THS 8750 Tekniker 2 1 3

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 THS 8750 Tekniker 2 2

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 THS 8750 Tekniker 1 2 2 5

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 THS 8750 Tekniker 2 1 3

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 THS 8750 Tekniker 1 1

MUŞ MERKEZ  187711 THS 8750 Tekniker 1 1

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 THS 8750 Tekniker 1 1 2

NİĞDE MERKEZ  189531 THS 8750 Tekniker 1 1 2

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

RİZE MERKEZ  193096 THS 8750 Tekniker 1 1

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 THS 8750 Tekniker 1 1 2

SİİRT  MERKEZ  196853 THS 8750 Tekniker 2 1 3

SİNOP MERKEZ  197775 THS 8750 Tekniker 2 2 4

SİVAS  MERKEZ  198719 THS 8750 Tekniker 1 1 2

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 THS 8750 Tekniker 1 1 2

TOKAT MERKEZ  201380 THS 8750 Tekniker 1 1 2

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 THS 8750 Tekniker 2 2

TUNCELİ MERKEZ  205066 THS 8750 Tekniker 1 1

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 THS 8750 Tekniker 1 1 2

UŞAK MERKEZ  206704 THS 8750 Tekniker 1 1 1 1 4

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 THS 8750 Tekniker 1 1

YOZGAT MERKEZ  208416 THS 8750 Tekniker 1 1

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 THS 8750 Tekniker 1 1 2

AKSARAY MERKEZ  221014 THS 8750 Tekniker 1 1

BAYBURT MERKEZ  221026 THS 8750 Tekniker 1 2 3

KARAMAN MERKEZ  221038 THS 8750 Tekniker 1 2 1 4

KIRIKKALE MERKEZ  221051 THS 8750 Tekniker 2 1 1 4

BATMAN  MERKEZ  231938 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 THS 8750 Tekniker 1 1 1 1 4

BARTIN MERKEZ  265324 THS 8750 Tekniker 1 1 2

ARDAHAN  MERKEZ  278344 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

IĞDIR  MERKEZ  278871 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

GENEL TOPLAM

 SINIF   KADRO KODU  KADRO UNVANI  
DERECELERE GÖRE MÜNHAL KADROLAR
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I

 İLİ  İLÇESİ KURUM KODU

 TEKNİKER  UNVANINDA  MÜNHAL KADROLARI



YALOVA MERKEZ  353754 THS 8750 Tekniker 2 1 3

KARABÜK MERKEZ  353646 THS 8750 Tekniker 1 2 3

KİLİS  MERKEZ  353705 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

DÜZCE  MERKEZ  815135 THS 8750 Tekniker 1 1 1 3

57 41 25 34 43 200

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 9°

 ADANA  BÜYÜKŞEHİR 111918  THS   Teknisyen  8790 17 10 6 6 5 44

 ADIYAMAN  MERKEZ 114014  THS   Teknisyen  8790 4 2 10 4 5 25

 AFYONKARAHİSAR  MERKEZ 114972  THS   Teknisyen  8790 15 5 13 5 7 45

 AĞRI  MERKEZ 116743  THS   Teknisyen  8790 1 8 2 6 17

 AMASYA  MERKEZ 117521  THS   Teknisyen  8790 1 2 3

 ANKARA  BÜYÜKŞEHİR 118778  THS   Teknisyen  8790 31 8 24 7 14 84

 ANTALYA  BÜYÜKŞEHİR 123908  THS   Teknisyen  8790 7 5 19 5 9 45

 ARTVİN  MERKEZ 125358  THS   Teknisyen  8790 3 1 8 2 3 17

 AYDIN  BÜYÜKŞEHİR 753091  THS   Teknisyen  8790 3 1 23 1 6 34

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753149  THS   Teknisyen  8790 4 1 12 4 2 23

 BİLECİK  MERKEZ 130608  THS   Teknisyen  8790 4 1 5 3 2 15

 BİNGÖL  MERKEZ 131256  THS   Teknisyen  8790 1 1 2

 BİTLİS  MERKEZ 131925  THS   Teknisyen  8790 5 2 2 9

 BOLU  MERKEZ 132441  THS   Teknisyen  8790 2 1 2 3 8

 BURDUR  MERKEZ 133637  THS   Teknisyen  8790 3 5 2 10

 BURSA  BÜYÜKŞEHİR 134954  THS   Teknisyen  8790 6 2 25 3 7 43

 ÇANAKKALE  MERKEZ 136451  THS   Teknisyen  8790 3 2 11 3 4 23

 ÇANKIRI  MERKEZ 137887  THS   Teknisyen  8790 2 1 1 4

 ÇORUM  MERKEZ 138868  THS   Teknisyen  8790 2 5 2 3 12

 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093  THS   Teknisyen  8790 7 1 14 3 5 30

 DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108  THS   Teknisyen  8790 9 6 18 4 3 40

 EDİRNE  MERKEZ 143199  THS   Teknisyen  8790 4 1 10 2 3 20

 ELAZIĞ MERKEZ 144729  THS   Teknisyen  8790 4 1 5

 ERZİNCAN  MERKEZ 145627  THS   Teknisyen  8790 1 2 4 1 8

 ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501  THS   Teknisyen  8790 7 2 20 5 13 47

 ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477  THS   Teknisyen  8790 11 5 2 1 19

 GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770  THS   Teknisyen  8790 1 1 9 2 4 17

 GİRESUN  MERKEZ 151059  THS   Teknisyen  8790 4 16 3 1 24

 GÜMÜŞHANE  MERKEZ 152472  THS   Teknisyen  8790 4 3 7

 HAKKARİ MERKEZ 153130  THS   Teknisyen  8790 2 1 4 4 11

 HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094  THS   Teknisyen  8790 3 2 27 20 8 60

 ISPARTA  MERKEZ 155104  THS   Teknisyen  8790 1 1 1 3

 MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732  THS   Teknisyen  8790 9 4 17 6 4 40

 İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916  THS   Teknisyen  8790 27 14 128 13 15 197

 İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283  THS   Teknisyen  8790 32 8 16 5 2 63

 KARS  MERKEZ 166711  THS   Teknisyen  8790 2 1 9 1 13

 KASTAMONU  MERKEZ 168220  THS   Teknisyen  8790 5 3 2 1 11

 KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943  THS   Teknisyen  8790 5 3 10 3 5 26

 KIRKLARELİ MERKEZ 171448  THS   Teknisyen  8790 2 2 8 2 14

 KIRŞEHİR  MERKEZ 172728  THS   Teknisyen  8790 3 2 2 7

 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950  THS   Teknisyen  8790 19 7 3 29

 KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088  THS   Teknisyen  8790 10 7 28 5 9 59

 KÜTAHYA  MERKEZ 178678  THS   Teknisyen  8790 4 3 9 1 17

 MALATYA  BÜYÜKŞEHİR 753095  THS   Teknisyen  8790 6 1 7

 MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096  THS   Teknisyen  8790 3 8 22 3 6 42

 KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097  THS   Teknisyen  8790 3 2 14 2 4 25

 MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098  THS   Teknisyen  8790 8 3 6 2 19

 MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099  THS   Teknisyen  8790 4 1 10 1 4 20

 MUŞ MERKEZ 187711  THS   Teknisyen  8790 4 1 17 1 23

 NEVŞEHİR  MERKEZ 188346  THS   Teknisyen  8790 15 15

 NİĞDE  MERKEZ 189531  THS   Teknisyen  8790 1 2 6 1 2 12

 ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105  THS   Teknisyen  8790 2 3 21 2 2 30

 RİZE  MERKEZ 193096  THS   Teknisyen  8790 5 2 5 1 13

 SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197  THS   Teknisyen  8790 10 6 14 2 32

 SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345  THS   Teknisyen  8790 11 3 7 2 4 27

 SİİRT  MERKEZ 196853  THS   Teknisyen  8790 1 8 9

 SİNOP  MERKEZ 197775  THS   Teknisyen  8790 1 2 3 6

 SİVAS  MERKEZ 198719  THS   Teknisyen  8790 11 1 11 5 2 30

 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101  THS   Teknisyen  8790 5 2 18 1 1 27

 TOKAT  MERKEZ 201380  THS   Teknisyen  8790 11 2 2 15

 TRABZON  BÜYÜKŞEHİR 753102  THS   Teknisyen  8790 7 24 3 3 37

 TUNCELİ MERKEZ 205066  THS   Teknisyen  8790 3 1 2 1 7

 ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103  THS   Teknisyen  8790 5 4 13 2 2 26

 UŞAK  MERKEZ 206704  THS   Teknisyen  8790 5 1 3 1 1 11

 VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104  THS   Teknisyen  8790 12 2 10 2 2 28

 YOZGAT  MERKEZ 208416  THS   Teknisyen  8790 9 1 5 1 2 18

 ZONGULDAK  MERKEZ 210137  THS   Teknisyen  8790 3 2 3 1 9

 AKSARAY  MERKEZ 221014  THS   Teknisyen  8790 2 1 9 1 3 16

 KARAMAN  MERKEZ 221038  THS   Teknisyen  8790 5 2 2 9

 KIRIKKALE  MERKEZ 221051  THS   Teknisyen  8790 4 1 2 1 8

 BATMAN  MERKEZ 231938  THS   Teknisyen  8790 2 9 1 12

 ŞIRNAK  MERKEZ 232598  THS   Teknisyen  8790 17 1 1 19

 BARTIN  MERKEZ 265324  THS   Teknisyen  8790 3 1 2 6

 ARDAHAN  MERKEZ 278344  THS   Teknisyen  8790 1 9 10

 IĞDIR  MERKEZ 278871  THS   Teknisyen  8790 1 8 9

 YALOVA  MERKEZ 353754  THS   Teknisyen  8790 2 5 7

KARABÜK MERKEZ 353646 THS  Teknisyen  8790 1 1 1 3

 KİLİS  MERKEZ 353705  THS   Teknisyen  8790 2 1 4 7

 OSMANİYE  MERKEZ 378835  THS   Teknisyen  8790 3 1 7 1 1 13

 DÜZCE  MERKEZ 815135  THS   Teknisyen  8790 2 1 9 1 13
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 ADANA  BÜYÜKŞEHİR 111918  THS  6535 Programcı 1 2 4 7

 ADIYAMAN  MERKEZ 114014  THS  6535 Programcı 1 1 2 4

 AFYONKARAHİSAR  MERKEZ 114972  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 AĞRI  MERKEZ 116743  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 AMASYA  MERKEZ 117521  THS  6535 Programcı 1 1 1 2 5
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 ANKARA  BÜYÜKŞEHİR 118778  THS  6535 Programcı 8 5 6 5 24

 ANTALYA  BÜYÜKŞEHİR 123908  THS  6535 Programcı 2 2 3 7

 ARTVİN  MERKEZ 125358  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 AYDIN  BÜYÜKŞEHİR 753091  THS  6535 Programcı 1 2 1 1 5

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753149  THS  6535 Programcı 1 2 2 2 7

 BİLECİK  MERKEZ 130608  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 BİNGÖL  MERKEZ 131256  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 BİTLİS  MERKEZ 131925  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 BOLU  MERKEZ 132441  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 BURDUR  MERKEZ 133637  THS  6535 Programcı 1 1 2

 BURSA  BÜYÜKŞEHİR 134954  THS  6535 Programcı 2 2 2 2 8

 ÇANAKKALE  MERKEZ 136451  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 ÇANKIRI  MERKEZ 137887  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 ÇORUM  MERKEZ 138868  THS  6535 Programcı 1 1 2 1 5

 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093  THS  6535 Programcı 1 1 1 2 5

 DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108  THS  6535 Programcı 1 1 2 3 7

 EDİRNE  MERKEZ 143199  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 ELAZIĞ MERKEZ 144729  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 ERZİNCAN  MERKEZ 145627  THS  6535 Programcı 1 1

 ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501  THS  6535 Programcı 1 1 2 3 7

 ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770  THS  6535 Programcı 1 2 2 5

 GİRESUN  MERKEZ 151059  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 GÜMÜŞHANE  MERKEZ 152472  THS  6535 Programcı 1 1

 HAKKARİ MERKEZ 153130  THS  6535 Programcı 1 1

 HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094  THS  6535 Programcı 1 1 2 3 7

 ISPARTA  MERKEZ 155104  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732  THS  6535 Programcı 2 1 2 2 7

 İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916  THS  6535 Programcı 5 6 5 5 21

 İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283  THS  6535 Programcı 2 2 2 3 9

 KARS  MERKEZ 166711  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 KASTAMONU  MERKEZ 168220  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943  THS  6535 Programcı 1 2 1 2 6

 KIRKLARELİ MERKEZ 171448  THS  6535 Programcı 1 1 2

 KIRŞEHİR  MERKEZ 172728  THS  6535 Programcı 1 1 2

 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950  THS  6535 Programcı 1 1 2 1 5

 KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088  THS  6535 Programcı 1 2 5 4 12

 KÜTAHYA  MERKEZ 178678  THS  6535 Programcı 1 1 2 4

 MALATYA  BÜYÜKŞEHİR 753095  THS  6535 Programcı 1 1 2 4

 MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096  THS  6535 Programcı 1 1 2 2 6

 KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097  THS  6535 Programcı 1 1 1 2 5

 MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 MUŞ MERKEZ 187711  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 NEVŞEHİR  MERKEZ 188346  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 NİĞDE  MERKEZ 189531  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 RİZE  MERKEZ 193096  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197  THS  6535 Programcı 1 1 2 1 5

 SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345  THS  6535 Programcı 1 1 1 3 6

 SİİRT  MERKEZ 196853  THS  6535 Programcı 1 1 2

 SİNOP  MERKEZ 197775  THS  6535 Programcı 1 1 2

 SİVAS  MERKEZ 198719  THS  6535 Programcı 1 1 2 2 6

 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 TOKAT  MERKEZ 201380  THS  6535 Programcı 1 1 2 1 5

 TRABZON  BÜYÜKŞEHİR 753102  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 TUNCELİ MERKEZ 205066  THS  6535 Programcı 1 1 2

 ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 UŞAK  MERKEZ 206704  THS  6535 Programcı 1 1 2

 VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104  THS  6535 Programcı 1 1 2

 YOZGAT  MERKEZ 208416  THS  6535 Programcı 1 1 1 1 4

 ZONGULDAK  MERKEZ 210137  THS  6535 Programcı 1 2 1 4

 AKSARAY  MERKEZ 221014  THS  6535 Programcı 1 1 2

BAYBURT MERKEZ  221026  THS  6535 Programcı 1 1 2

 KARAMAN  MERKEZ 221038  THS  6535 Programcı 1 1 2

 KIRIKKALE  MERKEZ 221051  THS  6535 Programcı 1 1

 BATMAN  MERKEZ 231938  THS  6535 Programcı 1 1 2

 ŞIRNAK  MERKEZ 232598  THS  6535 Programcı 1 1 1 3

 BARTIN  MERKEZ 265324  THS  6535 Programcı 1 1 2

 ARDAHAN  MERKEZ 278344  THS  6535 Programcı 1 1 2

 IĞDIR  MERKEZ 278871  THS  6535 Programcı 1 1 2

 YALOVA  MERKEZ 353754  THS  6535 Programcı 1 1 2

KARABÜK MERKEZ 353646  THS  6535 Programcı 1 1 2

 KİLİS  MERKEZ 353705  THS  6535 Programcı 1 1 2

 OSMANİYE  MERKEZ 378835  THS  6535 Programcı 1 1 2

 DÜZCE  MERKEZ 815135  THS  6535 Programcı 1 1 2
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